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zemniaci pas FeZn 30/4 po obvode domu

| zemniaci pas FeZn 30/4 po obvode domu |

@

-DOKONCOVACIA VRSTVA 20mm
-PLAVAJUCE PARKETY
-PE PODLOZKA
FBETONOVY POT. VYSTUZ. SIET. @6x100x100 50mm
LTI ISOVER EPS 2X60mm
L2xHI MOD. ASF. PAS CELOPLOSNE NATAVENY ELASTOBIT PV 40
FASFALTOVY PENETRACNY NATER 300g/m2
LPODKLADNY BETON 150mm
FSTRKOVE L6ZKO 100mm
(*2)
-DOKONCOVACIA VRSTVA 20mm
-KERAMICKA DLAZBA
-LEPIACI TMEL
FBETONOVY POT. VYSTUZ. SIET. @6x100x100 50mm
+TI ISOVER EPS NeoFloor 2x60mm
-2xHI MOD. ASF. PAS CELOPLOSNE NATAVENY ELASTOBIT PV 40
LASFALTOVY PENETRACNY NATER 300g/m2
LPODKLADNY BETON 150mm
FSTRKOVE L8ZKO 100mm

LEGENDA MATERIALOV:

POZNAMKA:

-P6VODNA ZEMINA
e -ZASYP ZHUTNENY 0,2MPa

-STRKOVE L6ZKO FRAKCIA 16-32

(¢3)

- DOKONCOVACIA VRSTVA
-PLAVAJUCE PARKETY
-PE PODLOZKA

FBETONOVY POT

LTI ISOVER EPS

-ZB. STROPNA DOSKA

FBaumit PREDNASTREK

FBaumit KlimaPutz S

@

-DOKONCOVACIA VRSTVA
-KERAMICKA DLAZBA
-LEPIACI TMEL
FBETONOVY POT. VYSTUZ. SIET. @6x100x100
LTI ISOVER EPS NeoFloor
-7B. STROPNA DOSKA
-Baumit PREDNASTREK
FBaumit KlimaPutz S

@

SKRIDLA MEDITERRAN
HLATOVANIE

FKONTRALATY

FHi DIFUZNE OTVORENA
FNOSNA KONSTRUKCIA KROKVY
LTI NOBASIL

FPAROZABRANA
LSADROKARTONOVY PODHI'AD

20mm

50mm
50mm

150mm

5mm

20mm

50mm
50mm

150mm

5mm

-UVADZANE DRUHY MATERIALOV URCUJU REFERENCNU KVALITU POZADOVANU V PRD ( PO OHLASENI JE MOZNA ZMENA ZA INY PRODUKT POROV.

KVALITY A VLASTNOSTT)

-VSETKY PRIPADNE ZMENY PROJEKTU JE NUTNE PRED ICH REALIZACIOU PREKONZULTOVAT S PROJEKTANTOM
-PRIPADNE NEJASNOSTI TREBA KONZULTOVAT S PROJEKTANTOM

-DODAVATEL’ STAVBY JE POVINNY REALIZOVAT PRACE PODUA PLATNYCH STN, TECHNOLOGICKYCH, BEZPECNOSTNYCH
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ZMENY DIELA A KAZDE POUZITIE DIELA JE PODMIENENE UDELENIM SUHLASU AUTORA.!
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